OBRAZAC ZA IZVJEŠTAJ O UTROŠKU SREDSTAVA
(PRILOG 6)
Tabela 17.

Naziv projekta:
Period:

	Red. Br.
	
	Iznos odobrenih sredstva od Ministarstva

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	Ukupno za projektne aktivnosti
	



	Red. Br.
	Administrativni troškovi
	Iznos odobrenih sredstva od Ministarstva

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	Ukupni administrativni troškovi
	



	Pregled utroška sredstava
	Iznos odobrenih sredstva od Ministarstva

	Projektne aktivnosti
	

	Administrativni troškovi
	

	UKUPNO
	





________________             M.P.              __________________________
  Mjesto i datum                                          Potpis podnosioca izvještaja
                                                                          Ovlaštena osoba



TABELA RAČUNA
Tabela 18. 
	Aktivnost 
	Račun broj:
	Iznos
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	





